
ZARZĄDZENIE NR 45/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr 
XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 32.754.211,29 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.952.401,62 zł, 

- dochody majątkowe 14.801.809,67 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  39.544.369,57 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.524.192,82 zł, 

- wydatki majątkowe 17.020.176,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F18BFC-BC46-4032-8226-96D6763B6AAE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 000 000,00 860 587,17

Pozostała działalność 650 000,00 510 587,17

0970 Wpływy z różnych dochodów 650 000,00 510 587,17

750 Administracja publiczna 48 561,03 52 829,03

Urzędy wojewódzkie 48 541,03 52 809,03

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 764,00 52 032,00

758 Różne rozliczenia 6 021 761,99 6 025 877,99

Różne rozliczenia finansowe 3 209 968,99 3 214 084,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

33 969,00 38 085,00

801 Oświata i wychowanie 3 832 401,68 3 912 401,68

Stołówki szkolne i przedszkolne 164 160,00 244 160,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 321 961,00 326 061,00

Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 44 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00 44 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 352,00 32 288,00

Pozostała działalność 24 352,00 32 288,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 112,00 20 048,00

855 Rodzina 1 248 357,00 1 248 881,00

Karta Dużej Rodziny 371,00 895,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

371,00 895,00

32 792 680,12 32 754 211,29

85395

Razem:

85503

4 100,00

4 116,00

4 116,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

4 100,00

4 100,00

7 936,00

7 936,00

7 936,00

524,00

-38 468,83

524,00

524,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-139 412,83

-139 412,83

-139 412,83

4 268,00

4 268,00

4 268,00

4 116,00

40095

75011

75814

80148

85230

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F18BFC-BC46-4032-8226-96D6763B6AAE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 184 914,01 10 184 914,01

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 396 048,19 9 396 048,19

4300 Zakup usług pozostałych 38 800,00 13 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 969,20 168 184,20

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 416 907,36 1 277 494,53

Pozostała działalność 650 000,00 510 587,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 487 500,00 371 913,99

4300 Zakup usług pozostałych 162 500,00 138 673,18

750 Administracja publiczna 4 004 994,91 4 009 262,91

Urzędy wojewódzkie 48 541,03 52 809,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 695,00 26 963,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

552,81 777,03

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 224,22 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 505 520,12 3 505 520,12

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 5 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 97 300,00 97 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 53 298,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 702,00

Pozostała działalność 225 318,76 225 318,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 678,00 31 966,63

4300 Zakup usług pozostałych 31 147,02 30 858,39

758 Różne rozliczenia 463 921,00 444 921,00

Rezerwy ogólne i celowe 191 900,00 172 900,00

4810 Rezerwy 191 900,00 172 900,00

801 Oświata i wychowanie 14 042 827,40 14 145 943,40

Szkoły podstawowe 5 675 853,23 5 698 469,23

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 29 500,00

-19 000,00

-19 000,00

103 116,00

22 616,00

19 000,00

75818

80101

75095

75023

75075

75011

40095

-19 000,00

702,00

0,00

288,63

-288,63

0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

-702,00

-224,22

25 215,00

4 268,00

4 268,00

4 268,00

224,22

-139 412,83

-139 412,83

-115 586,01

-23 826,82

-25 215,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01044 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F18BFC-BC46-4032-8226-96D6763B6AAE. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

296,29 3 448,30

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 878,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 833,43 19 304,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 748,07 4 743,70

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 119,05

Przedszkola 6 630 393,35 6 586 393,35

4220 Zakup środków żywności 1 100,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 300,00 92 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 680,80 1 489 680,80

Dowożenie uczniów do szkół 347 087,02 347 587,02

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 087,02 15 587,02

Stołówki szkolne i przedszkolne 965 056,20 1 089 056,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 136 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 2 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 000,00

852 Pomoc społeczna 1 359 530,00 1 363 630,00

Ośrodki pomocy społecznej 679 992,00 684 092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 252,00 436 352,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 352,00 32 288,00

Pozostała działalność 24 352,00 32 288,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9 520,00 17 360,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 158,00 238,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

34,00 50,00

855 Rodzina 1 498 842,00 1 499 366,00

Karta Dużej Rodziny 371,00 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,00 895,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 873 341,05 2 873 341,05

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 192,05 93 192,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 800,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 240,00 24 040,004 800,00

85503 524,00

524,00

0,00

90004 0,00

-4 800,00

85395 7 936,00

7 840,00

80,00

16,00

524,00

44 000,00

4 100,00

85219 4 100,00

4 100,00

7 936,00

80113 500,00

500,00

80148 124 000,00

78 500,00

1 500,00

80104

-44 000,00

-44 000,00

400,00

-400,00

119,05

3 152,01

5 878,00

-5 528,69

-4,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F18BFC-BC46-4032-8226-96D6763B6AAE. Podpisany Strona 2



Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 663 774,00 1 663 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 158 400,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

2 100,00 3 700,00

39 582 838,40 39 544 369,57Razem: -38 468,83

90015 0,00

-1 600,00

1 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F18BFC-BC46-4032-8226-96D6763B6AAE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 45/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




